Приложение № 2

	к  Договору № __________

	от __________

АКТ
разграничения балансовой принадлежности
(эксплуатационной ответственности) сетей

ООО «Автозаводская ТЭЦ», именуемое в дальнейшем «Организация, осуществляющая горячее водоснабжение», от имени и за счет которого на основании агентского договора № АДТ/011/03/17 от 30.01.2017г. действует АО «Волгаэнергосбыт» в лице____________________________, действующего на основании Доверенности ___________ , с одной стороны,  и
ТСЖ ___________ , именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Председателя __________________, действующего на основании Устава , с другой стороны, а при совместном упоминании именуемые «Стороны»,
на основании Акта разграничения балансовой принадлежности (эксплуатационной ответственности) сетей между Организацией, осуществляющей транспортировку горячей воды и Исполнителем составили настоящий акт о том, что граница эксплуатационной ответственности сторон по объекту Многоквартирный дом _______ (___________) находится:

для Организации, осуществляющей горячее водоснабжение:
для Исполнителя:

Схема горячего водоснабжения

	[bookmark: _GoBack]Теплосети, эксплуатируемые и обслуживаемые ИВСО

	Теплосети, эксплуатируемые и обслуживаемые Исполнителем

Техническая характеристика сетей, обслуживаемых Исполнителем:

	№
участка
	 гвс
	 цирк.
	Способ прокладки
	L, м.п.

	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-

ПОДПИСИ СТОРОН

	ОРГАНИЗАЦИЯ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩАЯ ГОРЯЧЕЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ

	ИСПОЛНИТЕЛЬ

	Представитель по доверенности

	Председатель

	________________________

	______________________